
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL GYVULININKYSTĖS TECHNOLOGIJOS BAKALAURO NUOLATINIŲ STUDIJŲ  

 

2011 m. birželio  28 d.  Nr. 11-03 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo (Žin. 2009, 

Nr. 54-2140) 76 str. 6 d., įvertinęs 2011 m. balandžio 7 d. rektoriaus įsakymu Nr. V-

242, sudarytos komisijos „Gyvulininkystės technologijos fakultete susidariusiai 

padėčiai išanalizuoti ir veiksmų plano padėčiai gerinti parengti“ teikimą, bei 

Veterinarijos kanclerio H. Žilinsko  siūlymą dėl dalies  kompensuojamos studijų 

kainos apmokėjimo iš Veterinarijos akademijos lėšų Senatas nutaria: 

 

1.Patvirtinti Veterinarijos akademijos Gyvulininkystės technologijos bakalauro 

nuolatinių studijų programos, remiamų studentų, priimtų į valstybės   

nefinansuojamas vietas,  skaičių ir lėšų apimtį,  (1 priedas). 

 

2.Nustatyti, kad pirmuosius tris rėmimo metus, 50  procentų  studijų kainai 

kompensuoti reikiamų lėšų, bus dengiamos iš Veterinarijos akademijos plėtros 

programos (kodas 01.403) lėšų. 

 

3. Įpareigoti Veterinarijos akademijos kanclerį Henriką Žilinską kontroliuoti 

nutarimo įgyvendinimą ir pateikti rektoratui informaciją apie  Gyvulininkystės 

technologijos studijų programos vykdymą ir veiklos rezultatus.     

 

 

PRIDEDAMA: 

 

1.   1Priedas. Veterinarijos akademijos Gyvulininkystės technologijos bakalauro 

nuolatinių studijų programos remiamų studentų, priimtų į valstybės 

nefinansuojamas vietas, skaičius ir lėšų apimtis. 

2.  Komisijos „Gyvulininkystės technologijos fakultete susidariusiai padėčiai 

išanalizuoti ir veiksmų plano padėčiai gerinti parengti“ teikimas. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius    prof. Jūratė Macijauskienė 


